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Protokoll fra årsmøte i Asker Skiklubb 23. april 2014, kl. 18.00. 

 

Årsmøtet ble åpnet ved at formann Steinar Bustad bad om at alle tilstedeværende reiste seg og 

samlet forsamlingen til et minutts stillhet for og minnes de av våre medlemmer som har gått bort i 

løpet av 2013.   

 

Forut for årsmøtet orienterte styreleder om klubbutviklingsprosjektet som Asker Skiklubb nå er 

godt i gang med. 

 

1. Godkjenne de stemmeberettigede. 

Det var 41 personer tilstede på årsmøtet, hvorav 40 medlemmer. Av disse var 33 

stemmeberettigede, da 2 var skyldig medlemskontingent og 5 var ansatte medlemmer. 

 

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Det er innkalt til årsmøte i Asker Skiklubb ved kunngjøring på hjemmesiden 13. mars 2014 og 

mail direkte til medlemmene 13. mars. Saksdokumentene var tilgjengelige på klubbhuset fra 11. 

april 2014.   

 

Vedtak: 

Innkallingen og dagsorden ble godkjent av årsmøtet. 

 

3) Valg av møteleder, referenter og to medlemmer til å undertegne protokollen. 

Valgt møteleder:     Knut A. Øvergaard 

Valgte referent:     Eva Sunde Scheel og Svein Granerud 

Valgt til å signere protokollen:   Morten Wolmer og Arne Knoph 

 

4) Årsberetning, herunder årsberetninger fra gruppene. 

Hovedstyrets årsberetning 2013  

Det har vært endringer i hovedstyrets årsberetning etter at klubbavisversjonen gikk i trykken.  

Årsmøtet benyttet derfor en oppdatert versjon av årsberetningen til gjennomgangen – ikke 

klubbavisen. Det ble bedt om at Odd Jostein Hyttebakk ble tilført som leder av 

Akershusskidommerlaug i hoppgruppas beretning, for øvrig var ingen kommentarer til 

årsberetningene fra gruppene som står i klubbavisen. 

 

Terje Holth bad om at arbeidsstyrets endelige årsberetning for 2013 ble endret i henhold til hans 

forslag.  Etter en diskusjon ble det vedtatt at Terje Holts to punkter skulle innarbeides under 

"Styrets arbeid" i årsberetning.  Dette vil bli gjort og endelig årsberetning for 2013 vil bli lagt ut 

som PDF fil på hjemmesiden til ASK. 
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I tillegg til dette ble følgende endringer gjort i henhold til årsmøtets vedtak i den endelige 

årsberetning fra styret: 

 

 Punktene på side 5 "Ytre Miljø" og på side 14 "Miljø" blir et punkt fra og med beretning 

for 2014. 

 Side 13 – Drift anlegg Føyka, siste linje endres til: 

"Sandvolleyballbanene blir også driftet av arbeidsstyret og administrasjonen i samarbeid 

med volleyball-gruppa." 

 Side 11 "Sportslige resultater/representasjon" under Fotball skal det føyes til  

"Sander Berge, G15, er med på landslaget". 

 

Vedtak: 

Årsberetningen for Asker Skiklubb 2013 tas til etterretning med de endringene som årsmøtet gav. 

 

5) Revidert regnskap 2013 for Asker Skiklubb. 
Økonomiansvarlig i klubben gjennomgikk hovedtrekkene i det reviderte regnskapet.  Via 

prosjektor gjennomgikk hun grafene som viste tallene fra de siste årene for hovedstyret, anlegg, 

totalt for klubben og egenkapitalen i klubben.  Dette viste en klar forbedring fra år til år.  Klubbens 

drift i 2013 viser et årsresultat på kr. 1.012.839.  Klubbens samlede omsetning var i 2013 kr. 

18.318.377. 

 

Dirigenten leste revisjonsberetningen fra BDO som anbefalte årsmøte at årsregnskapet for Asker 

Skiklubb godkjennes som regnskap for 2013.  

 

Vedtak: 

Revidert totalregnskap for Asker Skiklubb 2013 ble godkjent. 

 

6) Innkomne forslag. 

6 a)  Opphør allianse Asker Skiklubb – Asker Fotball Kvinner 

Etter ASKs lov krever en slik endring 2/3 flertall fra årsmøtet.  Avtalen skal også fremlegges for 

kontrollkomiteen for deres godkjenning.   

 

Vedtak: 

Årsmøtet vedtok enstemmig AFKs inntreden i ASK som en egen gruppe. 

 

Kaffepause med utdeling av utmerkelser. 

 

Rådet v/Odd Hammernes og May Christoffersen delte ut klubbens æresbevisninger. 

 

Marte Eirin Solhaug Klubbens diplom med klubbmerke med krans i sølv for idrettslig innsats  

Kristian Kalager Klubbens diplom med klubbmerke med krans i sølv for administrativ innsats 

Sjur Hanserud   Klubbens diplom med klubbmerke med krans i sølv for administrativ innsats 

Geir Andersen  Klubbens diplom med klubbmerke med krans i sølv for administrativ innsats 

Morten Mejlbo  Klubbens diplom med klubbmerke med krans i sølv for administrativ innsats 

 

6 b)  Organisering Føyka-Drengsrud 

 

Vedtak: 

ASKs fremtidige organisasjonsplan ble forelagt årsmøtet.  Et enstemmig årsmøte vedtok planen. 
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6 c)  ASKs Virksomhetsplan 

 

Vedtak: 

ASKs virksomhetsplan ble gjennomgått.  Et enstemmig årsmøte vedtok planen. 

 

6 d)  Organisering anlegg 

 

Endring i notatets pkt. 2: 

"Anleggsutvalget som oppnevnes av arbeidsstyret skal bestå av ….." 

 

Vedtak: 

Årsmøtet ber Arbeidsstyret fremme egen lovsak under pkt. 6d på neste årsmøte i tilknytning til 

anlegg.  Med dette vedtok årsmøtet organisering anlegg. 

 

7) Fastsettelse av medlemskontingent. 

Vedtak: 

Årsmøtet vedtok enstemmig forslaget om uendret medlemskontingent for 2015. 

 

8) Hovedstyrets budsjett for 2014. 

Budsjettet ble anbefalt av klubbens Hovedstyre desember 2013 og april 2014. Budsjettet viser et 

årsresultat på kr. 581.351,-. 

 

Vedtak:  

Budsjett for 2014 ble vedtatt.  

 

9) Organisasjonsplan for Asker Skiklubb.  
 

Vedtak:  

Arbeidsstyret bør gjøre en vurdering av hvorledes ASK presenterer sin organisasjonsplan i 

forbindelse med virksomhetsplanen og oppfølging av denne.  Med denne tilføyelsen vedtok 

årsmøtet organisering anlegg 

 

10. Engasjere statsautorisert revisor. 

 

Vedtak: 

BDO ble valgt som klubbens revisor. 

 

11) Valg. 

Følgende ble valgt: 

Arbeidsstyret 

Formann:   Steinar  Bustad  Gjenvalg 2 nye år 

Nestformann:   Margaret Arentz Gjertsen Ikke på valg 1 år igjen 

Hovedkasserer:  Ole Mjelde   Nyvalg  2 år igjen 

Styremedlem:  Eirik Frederiksen  Ikke på valg 1 år igjen 

Styremedlem:  Tone Marianne Rosvoll Ikke på valg 1 år igjen 

Styremedlem:  Harald Olderheim  Ikke på valg 1 år igjen 

Styremedlem:  Morten Wolmer  Nyvalg  2 år igjen 

Styremedlem:   Kay O Bjørkelund  Nyvalg  2 år igjen 
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Rådet 

Rådsmedlem:  Odd Hammernes  Gjenvalg 3 år igjen 

Rådsmedlem:  Randi Haarstad-Evjen Gjenvalg 3 år igjen 

Rådsmedlem:  May Christoffersen  Ikke på valg 1 år igjen 

Rådsmedlem:  Frank Jøsendal  Ikke på valg 1 år igjen 

Rådsmedlem:  Arne Fredbo    Ikke på valg 1 år igjen 

Rådsmedlem:  Ingvild Tandberg  Ikke på valg 2 år igjen 

Rådsmedlem:  Børre Helgesen  Ikke på valg 2 år igjen 

Rådsmedlem:  Bjørn Tangnes  Ikke på valg 2 år igjen  

Rådsmedlem:  Kirsten H. Haugen  Ikke på valg 2 år igjen 

 

Rådet konstituerer seg selv i henhold til klubbens lov,§ 19 (4). 

 

Trim:    Arild Andenæs  Gjenvalg 1 år igjen 

Revisor:   BDO    Gjenvalg 

Kontrollkomité:  Olav Andenæs  Gjenvalg 2 år igjen 

     Truls Nygaard   Gjenvalg 1 år igjen 

   Knut Eeg (vara)   Gjenvalg 1 år igjen 

Valgkomité:  Bjørn Tangnes (formann) Gjenvalg 2 nye år  

     Kari Mette Mørdre  Valgt for 1 år igjen 

    Ingvild Tandberg  Valgt for 1 år igjen 

    Sigurd Øvergaard (vara) Gjenvalg 2 år igjen 

 

Vedtak: 

Hovedstyret får fullmakt til å foreta suppleringsvalg i henhold til lovene.  Valgkomiteens foreslåtte  

kandidater ble valgt. 

 

Årsmøtet takket administrasjonen for stor innsats.  

 

Årsmøtet ble hevet kl.21.30. 

 

Asker, 23. april 2014 

 

 

_______________________    ____________________ 

Morten Wolmer      Arne Knoph 


